
UCHWAŁA NR 1097/LIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego 
położonego w Piasecznie przy ul. Jana Pawła II 59 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 11, art.40 ust.2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.559 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Uchwala się regulamin dla targowiska miejskiego położonego przy ul.Jana Pawła II 59 w Piasecznie 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Traci moc Uchwała Nr 246/XIII/2003r. Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28.08.2003r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego położonego przy ul. Jana Pawła II 59 w Piasecznie. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: B1F91755-8579-4B1C-8586-0BD67C31013D. Podpisany Strona 1



 

 

 

           

 

 

 

Regulamin Targowiska Miejskiego w Piasecznie ul.Jana Pawła II 59 

 

 

§ 1. 

Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z targowiska miejskiego położonego 

w Piasecznie przy ul.Jana Pawła II 59. 

 

§ 2. 

Targowisko jest czynne we wtorki i piątki, z wyjątkiem  świąt i dni  ustawowo 

wolnych od pracy, w godzinach 5.00- 14.30. Dopuszcza się możliwość ustalenia 

innego dodatkowego dnia stałego handlu.  

 

§ 3. 

1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są:  

 

1) Osoby fizyczne i prawne oraz jednostki nieposiadające osobowości prawnej 

posiadające uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej, 

2) rolnicy i działkowcy, 

3) rzemieślnicy i twórcy przedmiotów rękodzieła ludowego i artystycznego, 

sprzedający własne wytworzone przedmioty;  

4) zbieracze runa leśnego i owoców leśnych;  

5) osoby fizyczne sprzedające przedmioty używane, niewyłączone z obrotu, jeżeli nie 

prowadzą one stale i zawodowo działalność gospodarczą w zakresie handlu.  

 

§ 4. 

1. Sprzedający zajmują miejsca handlowe wskazane przez pracowników obsługi targowiska 

- inkasentów, (jeden sprzedający zajmuje jedno wydzielone miejsce handlowe o 

wymiarach 3m x 9m, w wyjątkowych przypadkach mogą to być maksymalnie dwa 

miejsca, o czym decyduje pracownik obsługi uwzględniając liczbę miejsc do handlu i 

liczbę osób sprzedających danego dnia). Zabrania się samowolnego zajmowania lub 

zmiany miejsca handlowego.  

2. Na targowisku nie ma rezerwacji miejsc. 

3. Zabrania się ustawiania stoisk na chodnikach, terenach zieleni, wjazdach, miejscach 

parkingowych, 

4. Miejsca handlowe powinny być zajmowane maksymalnie do godziny 7.00. 

5. Sprzedający zobowiązani są opuścić plac targowy do godziny 14.30. 

6. Niedozwolone jest zakotwiczanie straganów, namiotów oraz innych przedmiotów na 

nawierzchni targowiska, oraz na innych urządzeniach infrastruktury targowiska. 

7. Nie wolno pozostawiać przenośnych lub przewoźnych straganów po godzinach otwarcia 

targowiska, ani żadnych innych przedmiotów będących własnością sprzedającego tj. 

opakowań, resztek towarów itp. 

 

§ 5. 

1. Kwestię cen oferowanych do sprzedaży towarów reguluje Ustawa z dnia 9 maja 2014r. o 

informowaniu o cenach towarów i usług (t.j. Dz.U. 2019 poz. 178) 

Załącznik do uchwały Nr 1097/LIV/2022
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 13 lipca 2022 r.

Id: B1F91755-8579-4B1C-8586-0BD67C31013D. Podpisany Strona 1



 

 

2. Kwestię miar i urządzeń pomiarowych stosowanych przy sprzedaży regulują przepisy 

Ustawy z dnia 11 maja 2001r. Prawo o miarach (t.j. Dz.U. 2021 poz.2068.) 

3. Usuwanie odpadów podlega uregulowaniom zawartym w Ustawie z dnia 13 września 

1996 o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 888 ze zm.), 

oraz Regulaminie utrzymania i porządku na terenie miasta i gminy Piaseczno (Uchwała 

Rady Miejskiej w Piasecznie nr 575/XXVII/2020 z dnia 15 lipca 2020 ze zm.) 

§ 6 

1. Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do: 

1) przestrzegania niniejszego regulaminu;  

2) przestrzegania przepisów sanitarnych i przeciwpożarowych oraz innych 

obowiązujących przepisów prawa, jak również ogólnie przyjętych norm 

obyczajowych;  

3) utrzymania porządku i estetycznego wyglądu miejsca, w którym prowadzą 

sprzedaż. Handlujący jest odpowiedzialny za właściwy stan techniczny pojazdów i 

zabezpieczenie terenu przed ewentualnymi wyciekami płynów,  mogącymi 

spowodować zabrudzenia.  

4) przywrócenia miejsca handlowego, po zakończeniu sprzedaży, do stanu 

pierwotnego.   

5) w przypadku nieuprzątnięcia miejsca handlowego sprzedający zostanie obciążony 

kosztami sprzątania. 

2. Powtarzające się nieprzestrzeganie obowiązków określonych w ust.1. skutkować 

będzie usunięciem sprzedającego z terenu targowiska.   

 

§ 7 

Na targowisku zabrania się:  

1) Wjazdu i parkowania samochodów w celach innych niż prowadzenie sprzedaży 

2) używania urządzeń nagłaśniających, utrudniających komunikowanie się 

handlujących i kupujących 

3) blokowania dostępu do skrzynek przyłączy elektrycznych, ciągów pieszych oraz 

wyjazdów;  

4) jazdy, skuterem, rowerem, deskorolką, hulajnogą i innymi pojazdami po 

wyznaczonych ciągach komunikacyjnych. 

   

§ 8 

Skargi i wnioski dotyczące działalności targowiska przyjmuje Wydział Utrzymania Terenów 

Publicznych Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno, ul.Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno. 

Id: B1F91755-8579-4B1C-8586-0BD67C31013D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

